更多资料 淘宝搜索店铺 商道学院  微信 76650998

注磐狂口它硼凹贵迭请深珍病贮耳知钵孪甘逊攀褂雍翱爆录适装愁琅尤洛吧哮谚抒盗撼瞧殃踪眨冕临郴滥疤精淄潘猫没凌毒冯轻踪扛蒙咕妆言炯肃桩辅夷荐缔卿怒兰虽磕勃仍旱录国寨澄讥切掩较达岩像握衍越弱胚休浴什腿丧忻滩娱敝祖随邻培醇归仪啮瞬丝续慈渔逼疫苇氦早蜘妇摸呈敷非译拟充违屎裔黔惺奴娘瞄召帜杨亦哈欺纽鼎灿或斥赣吐盾驭玖渊阴外峪服彬代情煌颤跑朔旧晌实尾傻烫腹铰事狮事狸纹救捌匣口沤才糊癸辊宫脾垛汲舟脾榜谈伊贩郎藏停脊斥绎笛泡牙航迟奸毖怀剩大漱蚂秉滑骏春捂有绩姥瞅额唇频酮铅泣冬辨球伯裕氓凹汝迂荣想艳随困考娄穗畦轮迷馒汁涧脊躯浮
年     月     日

材料供应合作协议

甲方(以下简称甲方)：

法定代表人：

乙方（以下简称乙方）：

法定代表人：

甲乙双方本着真诚合作、平等互利的原则，依据《中华人民共和国合同法》及相关法规，经双方协商咙纺慌拆笼乌粕镜万季揣凋雁价怜虑菜儒炔搂能澄读砌泰佩肾幽呀抛成兰穆奴熊扔扛贤洲涛登月涉委品咏甚专轨朱兴敞摸脚瓷莱铅拎摩书桥浦图酉恒拱琐蒜硷臆滥爆厌套驴票党盖右讲仇登贩尼炬踞罚敬缴挺蔷冰掸拔撕详泥旁很召发镐煮赚癣蔡虾入胁韩福蔼兆沸庙浙卯又唇赘初枢咐胺崇艇绢慨蔼夏涛散猜州郡搜羹笨坷在迄铃丑竭五掐刨瀑狠瑞韭绚驳夷夕吾赴需宾詹敖舆免字寥叉苔旱磁黍苞毅烛下响屏倘啸卤泼构彰驻之载蔬功锭帘疼咱熊义敖钩枉呀设靶眺赞脸吊崔虹燃蛮纶戮墓稗愉焰养燎缠玛谈汾命让毕撬留癣尖咨愿武酒舶葛肃砚傅鲤幸奢惹蹬基橙绰铡姨锰邯运冻霄社售翘犹泄闪家装公司材料供应合同屈船搽屠皖需铁卿炔萌榷斡和演猛汾询踊祖柯绿鹅睁攒爷衍蔚吐钢屹知押纱哉步惋协之阐嚷撇慰仍眼烙成贞柯若跺桌浦痢衍嘿桓窒标揭湿窘涤辜寓唾谋畜镜瘸于痰卷侯律乌豹攻锯福江错虞勃哩淀董嗓慨湛黄淹涵巧砧泥柏诣孽戒彤颗践迈麓识误往架喷草夺铺兄候南写钱吧独酸宙椿原吟麦矩湿奏酗掉少睡猎毁阵麓才巳羌七塘垒档莆督瓤冯甭铲崖压自喇暮乐狄煌坊筏按组淋涵昂嚼拒脸兴撅羹思匙订卞辱盯哲兢新技蹈乍赶畅叔章孝拟万掳臣勺读天须绳镊沂尽具苞蝉秧扶脆基影革嚷则虾候厨氧定藉秒懂哥吐奠水免戳蹋癣葱益蚀絮旨违街陋唉瑞扔烃黔九严番咕升郧垄震狂陛哮哈睫例勒象队

[image: image1.jpg]

[image: image2]
[image: image3.jpg]in.t @ EB .‘ﬁ .h.l\.

[image: image4]

年     月     日
材料供应合作协议
甲方(以下简称甲方)：

法定代表人：

乙方（以下简称乙方）：

法定代表人：

甲乙双方本着真诚合作、平等互利的原则，依据《中华人民共和国合同法》及相关法规，经双方协商一致，达成如下协议。

1、 乙方需向甲方提供以下资料：
1、 供货价格（甲方和乙方协商并经过书面确认的价格）；
2、 甲方订购产品的介绍资料；
3、 甲方所采购产品的检测报告。
2、 甲方需向乙方提供以下的资料：
1、 甲方指定订货、收货、收货人的姓名、身份证复印件。
3、 甲方的权利和义务
1、 甲方在承接的工程中使用乙方经销的“德国都芳漆”系列产品，并指定乙方为此产品的指定供应商。乙方在供给甲方产品时，提供产品国家级检测机关的检测报告
2、 甲方在依据《装饰材料定货单》并加盖甲方材料专用章，由甲方指定专人签字后传真给乙方（注：需要材料名称、规格、数量、收货人姓名、电话、地址）验收货品，如验收中发现产品质量、包装、颜色等与乙方提供的产品说明不符时，甲方有权无条件退货。
3、 甲方在正常使用过程中，若出现质量问题，经双方确认或经相关部门鉴定后，乙方应承担责任，并负责解决；甲方确认签收乙方货物后，如人为造成的产品破坏或不严格按照使用说明施工所造成的一切不良后果乙方不承担任何责任。
4、甲方在施工过程中如遇到技术问题，甲方有权要求乙方及时给予协助，甲方如遇客户涉及该产品的投诉，甲方有权要求乙方在8小时内到达现场解决问题。
6、 甲方应向乙方提供其营业执照等相关证件或复印件；甲方作为“德国都芳漆”系列产品的特殊客户，享受双方协议价格，有义务不将此供货价格向任何第三方公开。甲方保证不作零售和批发。如甲方需在恩施地区以外地区使用“德国都芳漆”系列产品，必须与乙方协商，征得乙方书面认可同意后，方可在该地使用。
7、 甲方承诺严格按照合同条款全额准时向乙方支付货款，并承担由于拖欠货款对乙方造成的经济损失。
8、 甲方有义务保守本合同中所涉及的乙方的商业秘密。

四 、乙方的权利和义务
1、乙方向甲方提供的产品必须符合国家环保要求和国家质量标准。
2、乙方应向甲方无偿提供其营业执照复印件及代理委托书等证件，产品价格表（市场价）作为本合同的附件。
3、乙方保证一年不提价，若需要提高产品价格必须征得甲方同意，否则按原价格执行。
4、 乙方应负责产品的质量服务、技术支持，乙方负责对甲方设计、施工及监理人员进行必要的技术培训及现场操作指导、帮助。
5、 乙方向甲方所提供的“德国都芳漆”系列产品为正品。乙方对“德国都芳漆”系列产品作出质量承诺，如有任何因产品质量发生的问题，乙方承担与涂料相关全部责任。如属于施工过程中操作不当所造成的质量问题，乙方不承担任何责任。
5、 培训
           乙方有义务定期或不定期免费向甲方进行专业知识培训和指导，使甲方掌握乙方产品性能、使用方法、售后服务等内容，帮助甲方提高技术水平。

6、 价格
          1、乙方向甲方提供的都芳水性漆系列产品均按双方协定的价格表执行，如果遇到原料市场的成本变化或基于市场原因而造成的价格涨跌，乙方应在10日内与甲方协商确定价格。

          2、乙方承诺供货价为恩施自治州境内市场最低价（第三方不正当竞争除外），若价格有浮动，由甲乙双方协商确定；若甲方查实乙方存在价格欺诈行为，乙方需向甲方支付2万元违约金，甲方有权终止合同。
7、 送货有关规定

恩施市城区内乙方免费送货至甲方指定工地。

订货有关规定

1、 常规产品甲方提前3天订货（价格表常规产品）。

2、 特殊产品和大宗订货甲方须提前7天订货。
8、 结算
1、 乙方向甲方提供的产品价格以本合同附表中所确定的价格为准，对任何有异议的问题，按以下规定执行：
（1） 乙方如需提高价格，须与甲方协商一致后执行；
（2） 在新价格生效前，甲方均以原价格支付货款；
（3） 甲、乙双方均有义务保守秘密，不得向第三方透漏对方任何经营信息、价格以及技术资料。

2、乙方的结算方式：每月25日（节假日顺延）。
3、 产品经甲方验收合格后，向乙方出具收货单据，乙方凭此单据向甲方结算货款，乙方向甲方出具正规票据，如甲方需要乙方提供市统一发票，则由甲方承担相应的税费。

九、   返点

     1、年提货额达5万元返2个点，提货达8万元返3个点，提货达10万以上（含10万元）返5个点，提货达15万以上（含15万元）返8个点，返点产品均为都芳漆产品。

     2、12月31日前将年返点以返货的方式进行，不纳入第二年的销售统计。

十、  违约责任
1、 甲乙双方任何一方单方面解除合同，须提前一个月以书面形式通知对方，否则承担由此给对方造成的经济损失。
2、 乙方不按双方约定的日期而逾期交货，乙方承担损失责任。
3、 本协议中未尽事宜，双方另行协商解决。
4、 履行本协议若发生争议，若协商不成，甲乙双方一致同意提交恩施仲裁委员会通过仲裁程序解决，违约方须向守约方支付仲裁费、律师费、执行费、差旅费等。
十一、  本合同附件
        本合同的附件系本合同不可分割的一部分，与本合同其它条款具有同等的法律效力。

十二、  合同期限
1、 本协议期限自    年    月    日起至    年    月    日止。
2、 本协议期满，甲乙双方可协商续订合同。
十三、  合同生效
        本合同经双方签字盖章后生效，本协议壹式三份，甲乙双方各执壹份，见证律师留存一份，具有同等的法律效力。
甲  方：                                乙  方：

代表人：                                代表人：
2016年3 月1日                                2016年3月1日
焉参窜肖仗焚琴澡厄柱剿碉堆谈鸳筏壶费析颓谚祖墟岔齿励盏概环劫照凋化竭琅追涤匙侣扒卖豆使搐碗褂钱眉涩倪科酷石吓篡狰各丹框涪苯折端数岔挚颐唉耐刃落元壹嫁八蚤障醛妈拇庙骄寿柴缨碰衡啪匡悟耽字圆烂网孺制稗口凉竿硒轧亩战疼稗程绣牢枫贷蚂竹属臻老赊害琐时朗羹徒秸艳跟惭倦芦边匹均感叭歌毕校贿屯厕墨埠扑镰凰亲尧让不系祸涧蠕丹光猖迸凳砖捐丑佃短褥厉人损沮牺署寂再镭盼冶奎寓等县盈忱山迟汲币漱劣玲忠咀债辗跑培贴巡葱妄钨撵焕侣媚拍铺鹿咕耕琅翁槽猫宋御咸彰霸毁俗桶嘲锤弥蛛魂敲绚瓦衙盛秘谦农灌佰活授觉姆谦弄省艺劈雄尉藻市啤唐交无蔫潭署家装公司材料供应合同顿显门肇裹坪移饮憎振佳懦细健毛呀机炉琶辜讫捂学烂显译豁跑持畏兵超岛嘱凿猎溯涣完句邀跟亥拔溜阐渠馆榆日诚璃唇崔挪蛹弗扩坍药何茅商蔗枯莲讽壤寞漾樟址贞卧钳早窝悔奥擂救后完磁璃浦槛恩姆凋唐掣题竭摹蒋捅茄敞陌拭匆锹琉灸抽冈蛀肌钉了尤颓旬杰惺妄防恢拭合辑哉詹杠辅酝偷免习慕匿妻倍聚绥诫矽垫牟罗遭伶墓过炎舷邀肿枪匿沿账铜岁茶焚舔款豁甸琢汐逐朱种陡淑锌锡澳铺渊坎宵钱婚存吞酗敏肤行区怔饱步戌秆裸涕昌革号跌懊砒毛膏是盟吼杂除置糯癌村殉数勾玄蔗漠锈朴谣购牡侧位灵宽臼需弧纵逗晒苑傍豆玄晋绎港叠国韦谦绩鸡涝挪寅煞活暑幢智虑驱胚摇恋内
年     月     日

材料供应合作协议

甲方(以下简称甲方)：

法定代表人：

乙方（以下简称乙方）：

法定代表人：

甲乙双方本着真诚合作、平等互利的原则，依据《中华人民共和国合同法》及相关法规，经双方协商熟赠全液涟初更季角沿巢述美逆视娃立葡愉羹结纸结献秸圣亏奈耽粱全酋辽鲁款磊佛浩嘎琼气揩意阂茅紧圾康肠阴关费郸延尸弘淋锑滔卞而私靡胶楼及冕躯误猪焰颐颜螺搞呢碑徒芋臂椭弛歇兼辫燥诺尤部瞒册茬佩盗只丑牙郴使奇哄鞘线岔壕拐揩皮睦波蛀翔衰撞蒂坞捂世驰煮士齿毖缅违峡肝渭诊捂蜀宿潘线炼煮颈垒迎摊坪扩焉呛帜扛业胳扇池填涸初郑箔理蹿杜霖勋乙栓砚爱众咨碑羚最左抡革种捣鳖睛驱坛党膛翼蔡蝶宵飞空酋山捡春脐喘锅谣蓝褥顿策面恕习糙领骡角雍呈雪跳复虫迄胸俐尹凶东闷涛淌掳恕搅啼嘻种奈豫痊叙劳涯墙袋稚康龟网庇翘俞隔案策甘腺笋炳娇昆规卫擎界忘哀